

2025-02-06 Nr 7

Till Styrelsen

Rapport om förlust av räkenskapsinformation

I Stockholms stad finns det ett bevarande- och gallringsbeslut för räkenskapsinformation SSA 2019:20 som gäller för samtliga myndigheter (förvaltningar, bolag, stiftelser) samt övriga organisationer där Stockholms stadsarkiv är arkivmyndighet. I beslutet framgår att uppgifter från kundreskontra, leverantörsreskontra och huvudbok ska bevaras. Beslutet gäller även retroaktivt.

I samband med en rutinmässig genomgång av arkiverat räkenskapsmaterial från Stockholm Parkerings tidigare ekonomisystem Mapper (tom år 2003) och Prisma (år 2003-2014) har bolaget upptäckt att viss räkenskapsinformation har gått förlorad.

Bolaget konstaterar att följande material saknas utan möjlighet att återskapa:

- Huvudbok 1998 – 2004

Mellan åren 1998 och 2004 arkiverades all information från ekonomisystemet på utskrivna papperskopior. Arkivering sker hos extern aktör av arkiveringstjänster-

Bolaget har trots sökande inte kunnat återfinna materialet från huvudboken för de efterfrågade åren.

Orsak

Orsaken varför räkenskapsmaterialet inte kan återfinnas i arkivet är oklar. Ingen medarbetare med kunskap om hanteringen under den efterfrågade perioden arbetar kvar på bolaget idag. Det har inte heller varit möjligt att erhålla information genom att fråga tidigare medarbetare.

Åtgärder

Bolaget har genomfört alla tänkbara och erforderliga åtgärder för att återskapa den delvis digitalt sparade informationen. Alla papperskopior från den aktuella perioden bedöms dock vara förlorade.

All digital information från det tidigare ekonomisystemet Prisma med krav på bevaring kommer framöver att överföras till stadens egna, betydligt säkrare, e-arkiv.

Räkenskapsinformationen (huvudbok, kundreskontran, leverantöreskontra) hanteras numera i det centrala ekonomisystemet Agresso och levereras årligen till stadens e-arkiv. Stadsledningskontoret är ansvarig för leveranserna. Bolaget bedömer att risken är mycket låg för liknande informationsförluster av räkenskapsinformation ska ske i framtiden.

Styrelsen föreslår besluta

att godkänna bolagets redogörelse och lämnad rapport.

Fredrik Söderholm
Vd